第５号様式（第６条関係）

    令和 ６年  ３月   １日

武蔵野市長 殿

（申請者）

郵便番号  180-0006

                                           住所  武蔵野市中町●－●－●

                             法人名（屋号は不要）  株式会社 ●●産業

       代表者職名及び氏名    代表取締役 ●● 太郎      印

電話番号  ０４２２－●●－●●●●

武蔵野市商店会活性出店支援金支給申請書兼請求書（事業開始後６か月）

武蔵野市商店会活性出店支援金の支給を受けたいので、武蔵野市商店会活性出店支援金支

給事業実施要綱第６条の規定により、次のとおり申請のうえ、請求します。

種 別
☑会社 □個人事業者 □会社以外の法人（          ）

従業員数    ３０ 人

資本金（出資金）額              ５，０００ 千円

店舗（事務所）名 ●●食堂 電話番号 0422-●●－●●●●

店 舗 所 在 地 武蔵野市吉祥寺本町●－●－● ●●ビル２階

業種（事業内容） 飲食業

事 業 開 始 日      令和 ５年 4 月  １日

賃貸借契約期間   令和 ５年  ３月 15 日から 令和 ７年 ３月 ３1 日まで

店 舗 の 貸 主

（店舗所有者）

氏名・名称 ▲▲ ▲▲ 電話番号 0422-▲▲-▲▲▲▲

住所 武蔵野市吉祥寺本町▲－▲－▲

交付申請請求額 金３００，０００円

所 属 商 店 会 名 ■■商店会

添 付 書 類

１ 事業開始から６か月分の家賃の支払いが確認できる書類の写し

２ 月別収支報告書（第６号様式）又は月別の収支状況が分かる書類

３ 誓約書兼振込依頼書（第４号様式）

４ その他（           ）

注 １ 事業開始後６か月経過時から令和６年 10月１日までに提出してください。

２ 申請書を審査のうえ、支給又は不支給の決定を書面にて通知します。

記入例

法人の場合、法人のご実印

を押印してください。